חשוב שהשפ"ח יהיה שותף בקביעת מדיניות ביישוב/ ברשות בתחום הגיל הרך ובכלל זה: פיתוח מענים לגיל הרך, גיוס

והקצאת משאבים, קידום שיתוף הפעולה, דאגה לרצף בחינוך, התייחסות להורים בעלי ילדים בגיל הרך ועוד.

תקנים .2

הקצאת שעות עבודה לפסיכולוגים תיעשה בהתאם ל'מתווה השירות הפסיכולוגי החינוכי' )חוזר מנכ"ל תש"ע/8)א( כ"ג

בניסן התש"ע, 7 באפריל 2010(. 25 הניסיון מראה, כי נוכחות סדירה של פסיכולוג הגן במסגרת החינוכית מאפשרת

עבודה מקצועית כוללת, קשר רציף עם צוות הגן והתארגנות יעילה. יש לשאוף להרחבת העבודה לגני טרום-חובה.

שיבוץ פסיכולוגים בגני-הילדים .3

מומלץ לאפשר המשכיות ורציפות בעבודת הפסיכולוג באותו הגן במרוצת שנים אחדות, ולבנות תכנית עבודה באופן

EducationCMS/Units/Shefi/

ShlaveiChaim/GilRach/gilrach/

HisharutGan1.htm

23
עלון מקוון מספר 11 - הגיל הרך בנוגע

להישארות בגן
שפ"ינט

http://cms.education.gov.il/

EducationCMS/Units/Shefi/

pirusmim/AlonMekuvan/Alon11.

htm

24
עשייה חינוכית בגן-הילדים- קווים מנחים

לצוות החינוכי, תש"ע 2010

האגף לחינוך

קדם-יסודי

http://cms.education.gov.il/NR/

rdonlyres/548AB173-9E06-4E5F-

9960-1830B082C391/113451/

KavimManhim.pdf

הפ"יקוד האתיקה של הפסיכולוגים בישראל 252004
http://www.psychology.org.il/

/article/27

26

קוד האתיקה של הסתדרות הפסיכולוגים

American Psychological APA בארה"ב